Πηγές χρηματοδότησης Ποσά Ποσοστό %

Α. Ίδια Συμμετοχή 71.125,00 € 25,00%

Β. Επιχορήγηση Δημοσίου 113.800,00 € 40,00 %

Γ. Τραπεζικό δάνειο 99.575,00 € 35,00 %

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 284.500,00 € 100,00%

Με την απόφαση αυτή εγκρίνεται η καταβολή της επιχορήγησης ποσού εκατόν δεκατριών χιλιάδων οκτακοσίων 
ευρώ (113.800,00€), στην επένδυση με την υπό στοιχεία 3067/ΥΠΕ/5/03206/Ε/ν.3299/2004/24.01.2012 απόφαση 
υπαγωγής (Β’ 241).

Η καταβολή θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του ν. 4399/2016 (Α΄117) «Θεσμικό 
πλαίσιο για τη σύσταση καθεστώτων Ενισχύσεων Ιδιωτικών Επενδύσεων για την περιφερειακή και οικονομική

[...]

θέση ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ του Δήμου ΑΛΜΥΡΟΥ, της 

Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ της Περιφέρειας ΘΕΣ-

ΣΑΛΙΑΣ ως προς το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο 

αντικείμενο καθώς και τις πηγές χρηματοδότησης του 

επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη 

ανέρχεται σε ύψος διακοσίων πενήντα οκτώ χιλιάδων 

ευρώ (258.000,00€). Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται 

σε 50% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης 

δηλαδή ποσό επιχορήγησης εκατόν είκοσι εννέα χιλιά-

δων ευρώ (129.000,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 

της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει 

των διατάξεων της παρ. 7, άρθρου 85 και άρθρου 27 

ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21- 6-2016 υπουργι-

κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής

[...]

ΝΟΠΗΛΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ του Δήμου ΟΛΥΜΠΟΥ, της της 

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το 

φυσικό και οικονομικό αντικείμενο αντικείμενο καθώς 

και τις πηγές χρηματοδότησης του επενδυτικού σχεδί-

ου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος 

εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ (135.000,00€). Το 

ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 50% επί του κό-

στους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό 

επιχορήγησης εξήντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(67.500,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 

της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει 

των διατάξεων της παρ. 7, άρθρου 85 και άρθρου 27 

ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21- 6-2016  υπουργι-

κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής